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• Nettoomsättningen uppgick till 60,7 (55,6) MSEK en ökning med 9 
procent jämfört med motsvarande period 2024. I jämförbara 
valutor, en ökning med 19 procent.

• Orderingången uppgick till 58,6 (57,1) MSEK, vilket är en ökning med 
3 procent jämfört med motsvarande period 2024.

• EBITDA uppgick till 11,9 (13,5) MSEK vilket motsvarar en EBITDA-
marginal på 19,4 (24,1) procent.

• Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 7,6 (9,0) MSEK vilket motsvarar 
en rörelsemarginal på 12,4 (16,1) procent.

• Periodens resultat uppgick till 5,1 (7,5) MSEK vilket motsvarar ett 
resultat per aktie om 0,45 (0,66) SEK.

• Guideline Geo tecknar strategiskt OEM-avtal med en partner inom 
försvarsindustrin

• Guideline Geo vinner en order värd 3,1 MSEK från en europeisk 
försvarsmakt

• Guideline Geo signerar partneravtal med amerikanska Aestus

Q4 Höjdpunkter

Fjärde kvartalet i korthet
2025

Kv 4 
2025

Kv 4 
2024

Helår 
2025

Helår 
2024

Nettoomsättning, MSEK 60,7 55,6 200,8 185,0

Övriga intäkter, MSEK 2,6 3,7 8,1 8,6

EBITDA, MSEK 11,9 13,5 20,0 21,0

EBITDA-marginal, % 19,4 24,1 9,8 11,2

Rörelseresultat (EBIT), MSEK 7,6 9,0 2,1 3,8

Rörelsemarginal, % 12,4 16,1 1,0 2,0

Periodens resultat, MSEK 5,1 7,5 -0,4 3,3

Resultat per aktie, SEK 0,45 0,66 -0,04 0,29

Periodens kassaflöde från den 
löpande verksamheten, MSEK

2,4 17,3 14,1 12,3

Soliditet, % 81,5 81,6 81,5 81,6

Kassa och bank, MSEK 17,3 19,3 17,3 19,3

Orderingång, MSEK 58,6 57,1 200,8 185,4
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En annan del av vår kanalstrategi är att via OEM-kanaler nå marknader och 
applikationsområden vi inte prioriterat själva. I november tecknade vi ett 
OEM-avtal med en europeisk försvarsaktör, i december ingick vi ett avtal 
med amerikanska Aestus för att adressera marknaden för förorenad mark 
och tidigare under året med SPH i Lettland för drönartillämpningar. 

Under året har vi sett ett ökat intresse för våra lösningar från försvars-
industrin. Utöver OEM-avtaIet med den europeiska försvarsaktören, fick vi i 
december en order värd 3,1 MSEK från en europeisk försvarsmakt. 

Vi fortsätter att investera i innovation. Under året lanserade vi ett tillbehör 
till MIRA Compact som möjliggör mobila undersökningar för att identifiera 
och digitalisera rör och ledningar under mark. Inom vattensektorn har vi 
ytterligare stärkt kundernas produktivitet genom lanseringen i december 
av ABEM GroundTEM Trek - en bärbar lösning för vattenprospektering. 

Som en del av vårt arbete inom social hållbarhet investerar vi långsiktigt i 
våra medarbetare och vår företagskultur. I september samlade vi alla 
anställda i Storforsen i Norrbotten för att diskutera vår strategi, framtida 
prioriteringar och hur vi fortsätter att bygga ett starkare Guideline Geo. 

Till slut vill jag tacka alla kunder, medarbetare,
partners och aktieägare för ett gott samarbete
under 2025. 

Malin Siberg, VD Guideline Geo 

Vi avslutar 2025 med ett starkt fjärde kvartal 
och jag kan därmed summera 2025 som ett 
bra år för Guideline Geo. Vi växer och är 
lönsamma – trots en kraftig valutamotvind 
under året. 

Vi avslutar året med ett starkt fjärde kvartal. Vi kan summera 2025 som ett år 
med både en stark tillväxt och ett stabilt resultat. 

Som exportbolag har det varit ett utmanande år. Den amerikanska dollarn 
försvagades med 17 procent mot den svenska kronan, vilket haft en negativ 
påverkan på både nettoomsättning och rörelseresultat. Därtill infördes i april 
importtullar till USA som sedan augusti är 15 procent. 

Nettoomsättningen under det fjärde kvartalet uppgick till 60,7 (55,6) MSEK, en 
ökning med 9 procent som i jämförbar valuta hade varit 19 procent. För 
helåret uppgick nettoomsättningen 200,8 (185,0) MSEK, även det en ökning 
med 9 procent. EBITDA för kvartalet uppgick till 11,9 (13,5) MSEK och 
rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 7,6 (9,0) MSEK. EBITDA för helåret uppgick 
till 20,0 (21,0) MSEK och rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 2,1 (3,8) MSEK. 

Europa avslutade året med ett starkt kvartal, med bl a två större beställningar 
från försvarssektorn av våra MALÅ-system. Sett till helåret drevs tillväxten 
främst av Europa, Oceanien och USA, från en förbättrad konjunktur, nya 
säljkanaler och en förstärkning av säljorganisation. Samtidigt såg vi en 
nedgång i Afrika, Kina samt inom försäljning av Reutechsystem. Utvecklingen 
förklaras huvudsakligen av externa faktorer som nedläggningen av USAID, 
ökad konkurrens från lokala tillverkare i Kina samt importtullar till USA. 

I mars etablerade vi ett eget dotterbolag i Malaysia. Asien är den region med 
högst andel indirekt försäljning, och dotterbolaget fungerar som en hub för 
att stödja vår fortsatta tillväxt i regionen. 

Vår kanalstrategi är att öka andelen indirekt försäljning, genom att vidare-
utveckla vårt redan idag branschledande distributörsnätverk. Under året har 
vi tecknat återförsäljaravtal med fem nya distributörer varav två av dem i USA.

Stark tillväxt och stabilt resultat
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Guideline Geo har under de senaste fem åren fördubblat omsättningen från 
100 MSEK till 200 MSEK och har en tydlig strategi för fortsatt lönsam tillväxt. 

Guideline Geo AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm.

Indirect Direct 0

100

200

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Nettoomsättning

Guideline Geo i korthet
Guideline Geo utvecklar och tillverkar geofysiska lösningar för
icke-förstörande markundersökningar, främst inom infrastruktur-
och grundvattensektorn. Lösningarna används bland annat för
kartläggning av rör och ledningar, grundvattenförekomster samt vid 
generella markundersökningar.

Guideline Geo är verksamt i 80 länder genom ett globalt nätverk av 
partners och egna kontor. 95 procent av försäljningen sker utanför 
Sverige.

Försäljningen fördelas mellan indirekt försäljning, som uppgår till cirka 65 
procent, och direktförsäljning om cirka 35 procent, huvudsakligen via 
bolagets egna dotterbolag i USA och Australien.

Guideline Geo erbjuder ett brett produktutbud inom fyra geofysiska 
metoder: markradar (GPR), resistivitet, transient elektromagnetism (TEM) 
samt seismik. Produkterna marknadsförs under de väletablerade 
varumärkena MALÅ och ABEM.

Innovation utgör en central del av Guideline Geos verksamhet. 
Forskning- och utvecklingsarbetet bedrivs i Umeå. 

All tillverkning sker i Malå i Västerbotten. Majoriteten av bolagets 
leverantörer är lokaliserade inom en radie om cirka 20 mil, vilket är ett 
resultat av en medveten strategi med fokus på kvalitet, leveranssäkerhet
och hållbarhet.

Guideline Geo har cirka 90 medarbetare, varav ungefär en tredjedel är 
baserade utanför Sverige i tio olika länder, för att säkerställa närhet till 
kunder och återförsäljare.
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2025 i korthet
Valutaeffekt
Guideline Geo är ett utpräglat exportbolag och påverkas direkt av valuta-
förändringar. Försäljningen sker framför allt i USD, EUR och AUD, medan 
största delen av kostnaderna är i SEK. Under 2025 har den amerikanska dollarn 
försvagats med 17 procent, den australiska dollarn med 10 procent och euron 
med drygt 5 procent jämfört med den svenska kronan.

Nettoomsättningen under det fjärde kvartalet uppgick till 60,7 (55,6) MSEK, en 
ökning med 9 procent. I jämförbara valutor innebär det en ökning med 19 
procent. För helåret uppgick nettoomsättningen 200,8 (185,0) MSEK, en 
ökning med 9 procent som i jämförbara valutor är en ökning med 15 procent.

EBITDA för kvartalet uppgick till 11,9 (13,5) MSEK och rörelseresultatet (EBIT) till 
7,6 (9,0) MSEK, och påverkades av valutaeffekter med -2,1 (1,8) MSEK. EBITDA 
för helåret uppgick till 20,0 (21,0) MSEK och rörelseresultatet (EBIT) till 2,1 (3,8) 
MSEK, och påverkades av valutaeffekter med -6,9 (2,3) MSEK .

Marknader
Under 2025 har vi sett en återhämtning inom infrastruktursektorn. Utility
locating, lokalisering av rör och ledningar under mark, upp-visade en stark 
tillväxt under året, med särskilt god utveckling i Europa, USA och Australien.

Kanalstrategin fokuserar på att öka andelen indirekt försäljning genom en 
fortsatt utveckling av det branschledande distributörsnätverket. Under året 
har återförsäljar-avtal tecknats med fem nya distributörer, varav två i USA. 

Under året har intresset för geofysiska lösningar från försvarsindustrin ökat 
markant. I november tecknades ett OEM-avtal med en europeisk 
försvarsaktör. Dessutom tilldelades i december en större upphandling från en 
europeisk försvarsmakt, värd 6,1 MSEK och med en löptid på fem år.
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Utvecklingen går snabbt, där innovation öppnar upp för nya tillämpningar och nya kunder. 
Extra fort går utvecklingen inom infrastruktursektorn där allt fler kunder vill skapa en digital 
tvilling av vad som finns även under markytan. Som ett sätt att öka försäljningen, fortsätter 
Guideline Geo att investera i produktutveckling av såväl mjukvara som hårdvara.

I december lanserades ABEM GroundTEM
Trek - en bärbar lösning för 
vattenprospektering som kommer att öka 
användarvänligheten och höja kundernas 
produktivitet.

I juni lanserades MIRA Compact Tow Hitch Carrier, ett tillbehör som möjliggör mobila undersökningar för att 
identifiera och digitalisera rör och ledningar under mark. Försäljningen av MIRA Compact och tillhörande 
visualiseringsmjukvara ökade och bidrog till ett starkt fjärde kvartal. 

Under året har försäljningen till grundvattensektorn påverkats av nedläggningen av USAID som förändrat 
finansieringen för planerade upphandlingar. Trots det, har försäljningen ökat av TEM-produkter, både av de 
egenutvecklade och de som kommer från samarbetet med danska TEMcompany. 

2025 i korthet
Produktnyheter

6



Koncernens nettoomsättning uppgick till 60,7 (55,6) MSEK en ökning med 9 
procent jämfört med motsvarande period 2024. I jämförbara valutor, en 
ökning med 19 procent. Övriga rörelseintäkter uppgick till 2,6 (3,7) MSEK och 
består främst av EU-finansierade forskningsprojekt.

Region Americas minskade omsättningen under kvartalet med -9 (-23) 
procent och Region APAC minskade med -5 (-4) procent. Region EMEA ökade 
med 40 (-4) procent jämfört med det fjärde kvartalet föregående år.

EBITDA för kvartalet uppgick till 11,9 (13,5) MSEK och rörelseresultat (EBIT) 
uppgick till 7,6 (9,0) MSEK. Periodens rörelseresultat (EBIT) påverkades av 
valutaeffekter om -2,1 (1,8) MSEK. 

Resultatet efter skatt uppgick till 5,1 (7,5) MSEK vilket motsvarar ett resultat 
per aktie med 0,45 (0,66) SEK. 

Resultatutveckling fjärde kvartalet 

Nettoomsättning per region helår

Resultatutveckling för helåret (januari-
december) 
Koncernens nettoomsättning för helåret uppgick till 200,8 (185,0) MSEK en 
ökning med 9 procent jämfört med motsvarande period 2024. I jämförbara 
valutor, en ökning med 15 procent. Övriga rörelseintäkter uppgick till 8,1 
(8,6) MSEK och består främst av EU-finansierade forskningsprojekt. 

Under helåret ökade Americas omsättning med 1 (-13) procent, APAC med 
11 (6) procent och EMEA med 14 (-14) procent.

EBITDA för helåret uppgick till 20,0 (21,0) MSEK och rörelseresultat (EBIT) 
uppgick till 2,1 (3,8) MSEK. Periodens rörelseresultat (EBIT) påverkades av 
valutaeffekter om -6,9 (2,3) MSEK.

Resultatet efter skatt uppgick till -0,4 (3,3) MSEK vilket motsvarar ett 
resultat per aktie med -0,04 (0,29) SEK för perioden.
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Finansieringsverksamheten uppgick till -2,3 (6,8) MSEK. Periodens kassaflöde 
uppgick till -1,4 (-3,2) MSEK. 

Nettoinvesteringar
Nettoinvesteringar för helåret uppgick till 13,3 (22,3) MSEK, varav investeringar 
i produktutveckling uppgick till 7,6 (10,0) MSEK samt goodwill 0,0 (8,0) MSEK. 
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Kassaflöde från den löpande verksamheten Kassa & Bank

Kassaflöde från den löpande verksamheten & Kassa & Bank

Händelser under fjärde kvartalet
• Guideline Geo tecknar strategiskt OEM-avtal med en partner inom 

försvarsindustrin
• Guideline Geo har vunnit en order värd 3,1 MSEK från en europeisk 

försvarsmakt
• Guideline Geo signerar partneravtal med amerikanska Aestus

Händelser efter periodens utgång
• Guideline Geo vinner order värd 3,8 MSEK från amerikansk kund inom 

gruvindustrin

Kassaflöde
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar av rörelse-
kapital för det fjärde kvartalet uppgick till 11,7 (14,4) MSEK. Kassaflödet från 
den löpande verksamheten uppgick till 2,4 (17,3) MSEK.

Investeringsverksamhetens kassaflöde påverkade kassaflödet med -4,4 (-
2,6) MSEK varav investeringar i produktutveckling uppgick till -2,4 (-2,5) 
MSEK. Finansieringsverksamheten uppgick till -0,6 (-0,6) MSEK. Periodens 
kassaflöde uppgick till -2,6 (14,1) MSEK. 

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar av rörelse-
kapital för helåret uppgick till 18,6 (21,7) MSEK. Kassaflödet från den löpande 
verksamheten uppgick till 14,0 (12,3) MSEK. Investerings-verksamheten 
påverkade kassaflödet med -13,3 (-22,3) MSEK varav investeringar i 
produktutveckling uppgick till -7,6 (-10,0) MSEK samt goodwill 0,0 (-8,0) 
MSEK, (förvärvet i Australien).
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Aktien
Antal aktier per den 31 december 2025 uppgick till 11 428 058 med ett 
kvotvärde om 1,00 SEK. Vid periodens utgång ägde Guideline Geo AB (publ) 
523 983 egna aktier motsvarande 4,58 procent av det totala antalet aktier. 
Ingen utdelning kommer att lämnas för räkenskapsåret 2025.

Transaktioner med närstående 
Koncernen har inte haft några transaktioner med närstående förutom mellan 
koncernbolagen.

Finansiell ställning
Övriga immateriella anläggningstillgångar bestående av balanserade 
utvecklingskostnader och goodwill (förvärvet i Australien) uppgick till 38,8 
MSEK (varav 4,4 MSEK avser förvärvet i Australien). Detta motsvarar en 
minskning med 14 % jämfört med den 31 december 2024 då värdet uppgick 
till 45,3 MSEK (varav 6,5 MSEK avsåg förvärvet i Australien). Pågående 
produktutvecklingsprojekt utgjorde 10,6 (11,6) MSEK. 

Eget kapital uppgick till 135,6 (137,4) MSEK vilket motsvarar en soliditet på 81,5 
(81,6) procent. Likvida medel per den 31 december 2025 uppgick till 17,3 (19,3) 
MSEK. Bolaget har utöver detta en tillgänglig checkkredit om 5,0 (13,0) MSEK.

Finansiering 
Koncernen har 4,5 (6,8) MSEK i räntebärande lån. 

Personal 
Koncernens medelantal anställda för kvartalet var 89 (89) och för helåret 89 
(87).

Moderbolaget
Moderbolaget Guideline Geo AB (publ) är ett rörelsedrivande bolag och 
består av produktion, försäljningsorganisation, utvecklingsavdelning och 
administration. Under 2025 uppgick omsättningen i moderbolaget till 165,1 
(146,1) MSEK och rörelseresultat till 4,7 (5,1) MSEK. 
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Namn Antal aktier % röster
GEMCAP AB 1 315 076 11,5%
INVESTMENT AB CHIFFONJEN 1 240 974 10,9%
INVESTMENT AB SPILTAN 1 184 077 10,4%
CACEIS BANK, W-8IMY 554 000 4,8%
GUIDELINE GEO AB 523 983 4,6%
AVANZA PENSION 519 131 4,5%
NORDNET PENSIONSFÖRSÄKRING AB 517 108 4,5%
VISION INVEST AKTIEBOLAG 500 000 4,4%
Övriga aktieägare 5 073 709 44,4%
Totalt 11 428 058 100,0%
Total antal utestående 10 904 075 95,4%

Största aktieägarna 2025-12-31



Säsongsvariationer
Koncernens verksamhet har en oregelbundenhet avseende stora order och 
utleveranser inom ramen för befintlig orderstock, vilket på kort sikt skapar 
variation i nettoomsättningen och därmed rörelseresultatet. Historiskt 
finns det en trend att försäljningen i början av året är svagare och starkare 
vid senare del av året.

Risker i koncernen och moderbolaget
Guideline Geo marknadsför och säljer sina produkter och tjänster globalt 
med stor geografisk spridning. Detta ger både stora möjlig-heter men 
innebär också risker. Riskerna kan delas upp mellan verksamhets-, 
marknads- och finansiella risker. En mer detaljerad beskrivning av riskerna 
framgår av Årsredovisningen 2024 som finns tillgänglig på hemsidan 
www.guidelinegeo.com.

Uppskattningar och bedömningar 
Produktutvecklingsprojekt och uppskjuten skattefordran är balans-poster 
vilka inkluderar viktiga uppskattningar, bedömningar och antaganden. För 
mer information kring dessa se Årsredovisningen 2024 i not 3. 

Granskning 
Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. Stockholm den 13 februari 2026

Stina Flogell Styrelsens ordförande
Malin Siberg VD
Anders Gemfors Ledamot
Krister Nilsson Ledamot
Anneli Liljemark Ledamot

Mikael Vetterskog Ledamot
Bjarne Eriksson Arbetstagar-

representant
Hugo Mikaelsson Arbetstagar-

representant

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten 
ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, 
ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhets-
faktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står 
inför.

Delårsrapporter och årsredovisningar finns tillgängliga på 
guidelinegeo.com. Där finns även bolagets lämnade press-meddelanden.

Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående år för 
resultatmått och utgående balans per 2024-12-31 för balanstal.

Kommande rapporttillfällen 
Publicering av årsredovisning 2025
Delårsrapport januari – mars 2026
Årsstämma
Delårsrapport januari – juni 2026
Delårsrapport januari – september 2026
Bokslutskommuniké 2026

I början av april 2026
24 april 2026

21 maj 2026
21 augusti 2026

23 oktober 2026
12 februari 2027
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Koncernresultaträkning i sammandrag
(Belopp i kSEK) Kv 4 2025 Kv 4 2024 Helår 2025 Helår 2024
Nettoomsättning 60 654 55 604 200 770 185 002
Förändring av lager av produkter i arbete och färdigvarulager 1 163 1 011 1 045 -3 540
Aktiverat arbete för egen räkning 2 408 2 542 7 585 10 027
Övriga rörelseintäkter 2 580 3 659 8 097 8 645
Summa intäkter mm. 66 805 62 816 217 497 200 134
Råmaterial och förnödenheter -22 856 -17 752 -72 614 -61 123
Övriga externa kostnader -8 983 -10 184 -35 014 -38 362
Personalkostnader -21 334 -20 757 -82 597 -79 028
Övriga rörelsekostnader -1 749 -596 -7 295 -642
Summa kostnader -54 922 -49 289 -197 520 -179 155

EBITDA 11 883 13 527 19 977 20 979

Av- och nedskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar -4 299 -4 494 -17 861 -17 175
EBIT (Rörelseresultat) 7 584 9 033 2 116 3 804
Finans netto 16 -89 -1 371 -245
Resultat efter finansiella poster 7 600 8 944 745 3 559
Skatt -2 469 -1 416 -1 150 -257
Periodens resultat 5 131 7 528 -405 3 302
Resultat per aktie
Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning, st 11 428 058 11 428 058 11 428 058 11 428 058
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK 0,45 0,66 -0,04 0,29
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Koncernbalansräkning i sammandrag

Förändring eget kapital för koncernen i sammandrag

(Belopp i kSEK) 31 dec 2025 31 dec 2024
Immateriella anläggningstillgångar 38 769 45 288
Materiella anläggningstillgångar 15 693 12 896
Finansiella anläggningstillgångar 6 615 9 126
Varulager 40 867 45 932
Kortfristiga fordringar 47 067 35 853
Kassa och bank 17 305 19 335
Summa tillgångar 166 316 168 430
Eget kapital 135 609 137 417

Övrig långfristiga skulder 2 250 4 500
Avsättningar 948 1 000
Summa långfristiga skulder 3 198 5 500

Övriga kortfristiga skulder 27 509 25 513
Summa kortfristiga skulder 27 509 25 513
Summa eget kapital och skulder 166 316 168 430

(Belopp i kSEK) 31 dec 2025 31 dec 2024
Ingående balans 137 417 133 272
Periodens resultat (jämförelsetal enligt tidigare avlämnad rapport) -405 3 302
Avyttring egna aktier - 250
Omräkningsdifferenser -1 403 593
Utgående balans 135 609 137 417
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Kassaflödesanalys för koncernen i sammandrag
(Belopp i kSEK) Kv4 2025 Kv 4 2024 Helår 2025 Helår 2024

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital 11 738 14 468 18 554 21 734

Kassaflödet från förändringar av rörelsekapital -9 347 2 817 -4 484 -9 406

Kassaflödet från den löpande verksamheten 2 391 17 285 14 070 12 328

Kassaflödet från investeringsverksamheten -4 388 -2 588 -13 263 -22 265

Kassaflödet från finansieringsverksamheten -561 -563 -2 250 6 750

Periodens kassaflöde -2 558 14 134 -1 443 -3 187

Kassa och bank vid periodens början 19 947 4 732 19 335 22 019

Kursdifferens i kassa och bank -84 469 -587 503

Periodens kassaflöde -2 558 14 134 -1 443 -3 187

Kassa och bank vid periodens slut 17 305 19 335 17 305 19 335
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag
(Belopp i kSEK) Helår 2025 Helår 2024
Nettoomsättning 165 099 146 080

Förändring av lager av produkter i arbete och färdigvarulager 2 989 -3 106
Övriga rörelseintäkter 7 549 8 289
Summa intäkter mm. 175 637 151 263
Råmaterial och förnödenheter -69 660 -55 020
Övriga externa kostnader -29 794 -26 719
Personalkostnader -62 407 -62 907
Övriga rörelsekostnader -7 228 -642
Summa kostnader -169 089 -145 288

EBITDA 6 548 5 975

Av- och nedskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar -1 866 -851
EBIT (Rörelseresultat) 4 682 5 124
Finans netto -1 016 305
Resultat efter finansiella poster 3 666 5 429
Bokslutsdispositioner 1 290 1 328
Skatt -1 286 -1 610
Periodens resultat 3 670 5 147
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag
(Belopp i kSEK) 31 dec 2025 31 dec 2024
Immateriella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar 4 348 1 758
Finansiella anläggningstillgångar 25 285 28 759
Omsättningstillgångar 95 147 90 875
Kassa och bank 7 448 9 105
Summa tillgångar 132 228 130 497
Eget kapital 105 011 101 341
Långfristiga skulder 3 198 5 500
Kortfristiga skulder 24 019 23 656
Summa eget kapital och skulder 132 228 130 497
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Nyckeltal för koncernen

För definitioner se sidan för nyckeltalsdefinitioner.

Helår 2025 Helår 2024
Kassaflöde
Kassaflöde från den löpande verksamheten 14 070 12 328
Periodens kassaflöde -1 443 -3 187
Nettoinvesteringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar -13 263 -22 265
varav investeringar i balanserade utvecklingsarbeten -7 585 -10 027
Nyckeltal för koncernen
EBITDA-marginal, % 9,8 11,2
Rörelsemarginal, % 1,0 2,0
Vinstmarginal, % -0,2 1,8
Avkastning på sysselsatt kapital, % 1,7 3,0
Avkastning på eget kapital, % -0,3 2,4
Sysselsatt kapital, kSEK 140 109 144 167
Andel riskbärande kapital, % 85,5 85,6
Soliditet, % 81,5 81,6
Medelantal anställda, st 89 87
Data per aktie
Antal aktier vid periodens slut, st 11 428 058 11 428 058
Genomsnittligt antal aktier för perioden före och efter utspädning, st 11 428 058 11 428 058
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK -0,04 0,29
Eget kapital per aktie, SEK 11,87 12,02
Utdelning per aktie, SEK - -
Aktiekurs vid periodens slut, SEK 10,45 8,68
Aktiernas kvotvärde, SEK 1,00 1,00
Totalt aktiekapital, SEK 11 428 058 11 428 058
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Nyckeltalsdefinitioner
Marginaler
EBITDA-marginal, %
EBITDA i procent av nettoomsättning och hyresintäkter.
Rörelsemarginal, %
Rörelseresultat i procent av nettoomsättning och hyresintäkter.
Vinstmarginal, %
Periodens resultat i procent av nettoomsättning och hyresintäkter.

Räntabilitet
Avkastning på sysselsatt kapital, %
Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt 
kapital. Genomsnittligt sysselsatt kapital har beräknats som ingående plus 
utgående sysselsatt kapital dividerat med två.
Avkastning på eget kapital, %
Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital. Genomsnittligt eget 
kapital beräknas som ingående plus utgående eget kapital dividerat med två.

Kapitalstruktur
Sysselsatt kapital, kSEK
Balansomslutningen minskat med icke räntebärande skulder och avsättningar.
Andel riskbärande kapital, %
Redovisat eget kapital plus uppskjuten skatt dividerat med balansomslutningen.
Eget kapital, kSEK
Eget kapital vid periodens slut.
Räntebärande skuld, kSEK
Räntebärande skuld vid periodens slut.

Soliditet, %
Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Investeringar
Nettoinvesteringar i immateriella anläggningstillgångar, kSEK
Periodens investeringar i immateriella anläggningstillgångar minskat med 
periodens försäljningar, utrangeringar.
Nettoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar, kSEK
Periodens investeringar i materiella anläggningstillgångar minskat med
periodens försäljningar, utrangeringar.

Medarbetare
Medelantal anställda, st.
Medelantal anställda baserat på antal arbetade timmar under en aktuell period.

Data per aktie

Antal aktier, st.
Antal utestående aktier vid periodens utgång.

För ytterligare information kontakta:
Malin Siberg, VD Guideline Geo AB (publ)
tel. +46 (0)73 044 60 11

Mikael Brate, Ekonomichef Guideline Geo AB (publ)
tel. +46 (0)73 655 54 12

www.guidelinegeo.com 

Guideline Geo AB (publ)
Hemvärnsgatan 9
SE 171 54 Solna
Tel: +46 (0)8 557 613 00
Organisationsnr: 556606-1155

info@guidelinegeo.com
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